


COSTURA PROGRAMADA

Padronização na qualidade e 
agilidade na produção, por meio 

de máquinas automatizadas.

FÁCIL DE COLOCAR

Com design verstátil e alças 
ajustáveis, você não tem dores de 
cabeça para colocar e retirar as 

boias Nash.

FEITO À MÃO

Boias produzidas com o cuidado 
e a delicadeza do trabalho 

artesanal.

QUALIDADE

Boias em materiais de alto padrão 
selecionados por profissionais 

especializados.

PET FRIENDLY

Produtos 100% livres de  
matéria-prima animal.

SEGURANÇA

Produto testado pela certificadora 
do Inmetro Brics.

EQUIPAMENTO DE AUXÍLIO À FLUTUAÇÃO

O modelo KIDS da Nash® foi desenvolvido para dar maior mobilidade, conforto 
e segurança para às crianças.
As bóias dos braços ajudam a criança a nadar melhor e com muito mais 
segurança, pois elas tem uma alta flutuabilidade.
Possui costuras muito resistentes, para uma maior segurança.
O Material interno flutuante de polietileno expandido com células fechadas 
que absorvem menos água.
A regulagem é feita através de um engate em nylon e cinto na parte de trás do 
produto que possibilita regular de acordo com o tamanho da criança.
Bóias laterais costuradas ao corpo do produto, e NÃO são Infláveis!

BRINCADEIRA DE CRIANCA! É COM SEGURANÇA!
Muita atenção na segurança de nossas crianças, enquanto estiverem nas 
atividades de recreação e esportivas aquáticas e náuticas.

CATÁLOGO
2023



COLEÇÃO PATRULHA CANINA

SKU EAN Descrição Class. 
Fiscal

Caixa 
Master

Dimensões
Caixa Master
(C) x (L) x (A)

NASBOI00201                   7898725910482  Colete Salva Vidas - Patrulha Canina - Chase 63072000  16un. 48x48x48

NASBOI00202                   7898725910499  Colete Salva Vidas - Patrulha Canina - Skye 63072000 16un. 48x48x48

NASBOI00203                   7898725910505  Colete Salva Vidas - Patrulha Canina - TurmaToda 63072000  16un. 48x48x48

NASBOI00204                   7898725910512  Colete Salva Vidas - Patrulha Canina - Marshall 63072000  16un. 48x48x48

NASBOI00205                   7898725910529  Colete Salva Vidas - Patrulha Canina - Rubble 63072000  16un. 48x48x48

NASBOI00206                   7898725910536  Colete Salva Vidas - Patrulha Canina - Everest 63072000  16un. 48x48x48

RUBBLE
NASBOI00205

(C) 33cm x (A) 20cm x (L) 20cm

0,2kg

COLEÇÃO
PATRULHA CANINA
Os tamanhos das boias NASH são para crianças de  
até 25kg. As alças são ajustáveis, garantindo assim o 
conforto ideal à medida que a criança cresce.

SKYE
NASBOI00202

(C) 33cm x (A) 20cm x (L) 20cm

0,2kg

MARSHALL
NASBOI00204

(C) 33cm x (A) 20cm x (L) 20cm

0,2kg

EVEREST
NASBOI00206

(C) 33cm x (A) 20cm x (L) 20cm

0,2kg

CHASE
NASBOI00201

(C) 33cm x (A) 20cm x (L) 20cm

0,2kg

TURMA TODA
NASBOI00203

(C) 33cm x (A) 20cm x (L) 20cm

0,2kg



COLEÇÃO EXCLUSIVA NASH.COLEÇÃO EXCLUSIVA 
NASH.

TIGRE
NASBOI00103

(C) 33cm x (A) 20cm x (L) 20cm

0,2kg

DINOSSAURO
NASBOI00106

(C) 33cm x (A) 20cm x (L) 20cm

0,2kg

UNICÓRNIO
NASBOI00102

(C) 33cm x (A) 20cm x (L) 20cm

0,2kg

FLAMINGO
NASBOI00104

(C) 33cm x (A) 20cm x (L) 20cm

0,2kg

JACARÉ
NASBOI00105

(C) 33cm x (A) 20cm x (L) 20cm

0,2kg

TUBARÃO
NASBOI00101

(C) 33cm x (A) 20cm x (L) 20cm

0,2kg

L E Ã O
NASBOI00107

(C) 33cm x (A) 20cm x (L) 20cm

0,2kg SAFARI
NASBOI00108

(C) 33cm x (A) 20cm x (L) 20cm

0,2kg

SKU EAN Descrição Class. 
Fiscal

Caixa 
Master

Dimensões
Caixa Master
(C) x (L) x (A)

NASBOI00101                   7898725910383  Colete Salva Vidas Nash - Tubarão 63072000  16un. 48x48x48

NASBOI00102                   7898725910390  Colete Salva Vidas Nash - Unicórnio 63072000 16un. 48x48x48

NASBOI00103                   7898725910406  Colete Salva Vidas Nash - Tigre 63072000  16un. 48x48x48

NASBOI00104                   7898725910413  Colete Salva Vidas Nash - Flamingo 63072000  16un. 48x48x48

NASBOI00105                   7898725910420  Colete Salva Vidas Nash - Jacaré 63072000  16un. 48x48x48

NASBOI00106                   7898725910437  Colete Salva Vidas Nash - Dinossauro 63072000  16un. 48x48x48

NASBOI00107                   7898725910444  Colete Salva Vidas Nash - Leão 63072000  16un. 48x48x48

NASBOI00108                   7898725910451  Colete Salva Vidas Nash - Safari 63072000  16un. 48x48x48



COLEÇÃO MUNDO BITACOLEÇÃO EXCLUSIVA 
NASH.

URSO
NASBOI00110

(C) 33cm x (A) 20cm x (L) 20cm

0,2kg

SEREIA
NASBOI00109

(C) 33cm x (A) 20cm x (L) 20cm

0,2kg

UNIVERSO
NASBOI00301

(C) 33cm x (A) 20cm x (L) 20cm

0,2kg

SKU EAN Descrição Class. 
Fiscal

Caixa 
Master

Dimensões
Caixa Master
(C) x (L) x (A)

NASBOI00109                   7898725910468  Colete Salva Vidas Nash - Sereia 63072000  16un. 48x48x48

NASBOI00110                   7898725910475  Colete Salva Vidas Nash - Urso 63072000  16un. 48x48x48

NASBOI00302                   7898725910666  Colete Salva Vidas Nash - Submarino 63072000  16un. 48x48x48

NASBOI00301 7898725910659 Colete Salva Vidas Nash - Universo 63072000 16un. 48x48x48

S U B M A R I N O
NASBOI00302

(C) 33cm x (A) 20cm x (L) 20cm

0,2kg



NOVAS BOIAS SALVA - 
VIDAS COM COLETE

COLEÇÃO PATRULHA CANINA

RUBBLE
NASCOL00205

(A) 50cm x (L) 30cm

0,2kg

SKYE
NASCOL00202

(A) 50cm x (L) 30cm

0,2kg

MARSHALL
NASCOL00204

(A) 50cm x (L) 30cm

0,2kg

EVEREST
NASCOL00206

(A) 50cm x (L) 30cm

0,2kg

CHASE
NASCOL00201

(A) 50cm x (L) 30cm

0,2kg

TURMA TODA
NASCOL00203

(A) 50cm x (L) 30cm

0,2kg

SKU EAN Descrição Class. 
Fiscal

Caixa 
Master

Dimensões
Caixa Master
(C) x (L) x (A)

NASCOL00201                   7898725910482  Boia com colete - Patrulha Canina - Chase 63072000  16un. 50x30cm

NASCOL00202                   7898725910499  Boia com colete - Patrulha Canina - Skye 63072000 16un. 50x30cm

NASCOL00203                   7898725910505  Boia com colete - Patrulha Canina - TurmaToda 63072000  16un. 50x30cm

NASCOL00204                   7898725910512  Boia com colete - Patrulha Canina - Marshall 63072000  16un. 50x30cm

NASCOL00205                   7898725910529  Boia com colete - Patrulha Canina - Rubble 63072000  16un. 50x30cm

NASCOL00206                   7898725910536  Colete Salva Vidas - Patrulha Canina - Everest 63072000  16un. 50x30cm



COLEÇÃO EXCLUSIVA NASH.COLEÇÃO EXCLUSIVA 
NASH.

TIGRE
NASCOL00103

(A) 50cm x (L) 30cm

0,2kg

DINOSSAURO
NASCOL00106

(A) 50cm x (L) 30cm

0,2kg

UNICÓRNIO
NASCOL00102

(A) 50cm x (L) 30cm

0,2kg

FLAMINGO
NASCOL00104

(A) 50cm x (L) 30cm

0,2kg

JACARÉ
NASCOL00105

(A) 50cm x (L) 30cm

0,2kg

TUBARÃO
NASCOL00101

(A) 50cm x (L) 30cm

0,2kg

L E Ã O
NASCOL00107

(A) 50cm x (L) 30cm

0,2kg SAFARI
NASCOL00108

(A) 50cm x (L) 30cm

0,2kg

SKU EAN Descrição Class. 
Fiscal

Caixa 
Master

Dimensões
Caixa Master
(C) x (L) x (A)

NASCOL00101                   7898725910383  Boia com colete Nash - Tubarão 63072000  16un. 50x30cm

NASCOL00102                   7898725910390  Boia com colete Nash - Unicórnio 63072000 16un. 50x30cm

NASCOL00103                   7898725910406  Boia com colete Nash - Tigre 63072000  16un. 50x30cm

NASCOL00104                   7898725910413  Boia com colete Nash - Flamingo 63072000  16un. 50x30cm

NASCOL00105                   7898725910420  Boia com colete Nash - Jacaré 63072000  16un. 50x30cm

NASCOL00106                   7898725910437  Boia com colete Nash - Dinossauro 63072000  16un. 50x30cm

NASCOL00107                   7898725910444  Boia com colete Nash - Leão 63072000  16un. 50x30cm

NASCOL00108                   7898725910451  Boia com colete Nash - Safari 63072000  16un. 50x30cm



COLEÇÃO MUNDO BITACOLEÇÃO EXCLUSIVA 
NASH.

URSO
NASCOL00110

(A) 50cm x (L) 30cm

0,2kg

SEREIA
NASCOL00109

(A) 50cm x (L) 30cm

0,2kg

SKU EAN Descrição Class. 
Fiscal

Caixa 
Master

Dimensões
Caixa Master
(C) x (L) x (A)

NASCOL00109                   7898725910468  Boia com colete Nash - Sereia 63072000  16un. 50x30cm

NASCOL00110                   7898725910475  Boia com colete Nash - Urso 63072000  16un. 50x30cm

NASCOL00302                   7898725910666  Boia com colete Nash - Submarino 63072000  16un. 50x30cm

NASCOL00301 7898725910659 Boia com colete Nash - Universo 63072000 16un. 50x30cm

S U B M A R I N O
NASCOL00302

(A) 50cm x (L) 30cm

0,2kg



COLEÇÃO EXCLUSIVA 
HELLO KITTY.

SKU EAN Descrição Class. 
Fiscal

Caixa 
Master

Dimensões
Caixa Master
(C) x (L) x (A)

NASBOI00401                   7898725910673  Colete Salva Vidas Nash - Hello Kitty 63072000  16un. 50x30cm

NASCOL00401                   7898725910673  Boia com colete Nash - Hello Kitty 63072000  16un. 50x30cm

HELLO KITTY
NASCOL00401

(A) 50cm x (L) 30cm

0,2kg

BOIAS RN

SKU EAN Descrição Class. 
Fiscal

Caixa 
Master

Dimensões
Caixa Master
(A) x (L) x (P)

NASBEB00102                   -  Boias RN - Azul - - 50x47x8cm

NASBEB00101                   - Boias RN - Rosa - - 50x47x8cm

BOIA RN - ROSA
NASBEB00101

(A) 50cm x (L) 47cm x (P) 8cm

0,2kg

BOIA RN - AZUL
NASBEB00102

(A) 50cm x (L) 47cm x (P) 8cm

0,2kg

HELLO KITTY
NASBOI00401

(A) 50cm x (L) 30cm

0,2kg



BOIA COLETE COM  
PROTETOR DE PESCOÇO

SKU EAN Descrição Class. 
Fiscal

Caixa 
Master

Dimensões
Caixa Master
(C) x (L) x (A)

NASPES00101                   -  Boias Coletes com protetor de pescoço - Unicorn -  - -

NASPES00102 - Boias Coletes com protetor de pescoço - Shark -  - -

BOIAS AUXILIARES

SKU EAN Descrição Class. 
Fiscal

Caixa 
Master

Dimensões
Caixa Master

(A) x (L)

NASAUX00101                   -  Boia auxiliar - Azul - - 15x10cm

NASAUX00102                   -  Boia auxiliar - Rosa - - 15x10cm

NASAUX00104                   -  Boia auxiliar - Laranja - - 15x10cm

NASAUX00103                   -  Boia auxiliar - Verde - - 15x10cm

BOIA AUXILIAR - ROSA
NASAUX00102

(A) 15cm x (L) 10cm

0,2kg

BOIA AUXILIAR - AZUL
NASAUX00101

(A) 15cm x (L) 10cm

0,2kg

BOIA AUXILIAR - LARANJA
NASAUX00104

(A) 15cm x (L) 10cm

0,2kg

BOIA AUXILIAR - VERDE
NASAUX00103

(A) 15cm x (L) 10cm

0,2kg
BOIA COLETE - UNICÓRNIO

NASPES00102

(C) 33cm x (A) 20cm x (L) 20cm

0,2kg

BOIA COLETE - TUBARÃO
NASPES00101

(C) 33cm x (A) 20cm x (L) 20cm

0,2kg



TAPETE UNICÓRNIO
NASTAP00102

(A) 130cm x (L) 100cm

0,2kg

SKU EAN Descrição Class. 
Fiscal

Caixa 
Master

Dimensões
Caixa Master

(A) x (L)

NASTAP00101                   -  Tapete flutuante - Tubarão -  - 130x100cm

NASTAP00102 -  Tapete flutuante - Unicórnio - - 130x100cm

TAPETE TUBARÃO
NASTAP00101

(A) 130cm x (L) 100cm

0,2kg

COLEÇÃO
TAPETES FLUTUANTES



SKU EAN Descrição Class. 
Fiscal

Caixa 
Master

Dimensões
Caixa Master

(A) x (L)

NASTAP00101                   -  Boia Rede - VERÃO -  - 120 x 65cm

NASRED00102 Boia Rede - MELANCIA 120 x 65cm

NASRED00103 Boia Rede - ABACAXI 120 x 65cm

NASRED00104 Boia Rede - TUCANO 120 x 65cm

NASTAP00105 -  Boia Rede - TROPICAL - - 120 x 65cm

BOIA REDE
FLUTUANTE

BOIA REDE MELANCIA
NASRED00102

(A) 122cm x (L) 65cm

0,2kg

BOIA REDE TUCANO
NASRED00104

(A) 122cm x (L) 65cm

0,2kg

BOIA REDE VERÃO
NASRED00103

(A) 122cm x (L) 65cm

0,2kg

BOIA REDE ABACAXI
NASRED00105

(A) 122cm x (L) 65cm

0,2kg

BOIA REDE TROPICAL
NASRED00101

(A) 122cm x (L) 65cm

0,2kg



SKU EAN Descrição Class. 
Fiscal

Caixa 
Master

Dimensões
Caixa Master

(L) x (C)

NASESP00101                   0000 Flutuador espaguete estampado - Verão 0000  0000  6x160

NASESP00102 0000  Flutuador espaguete estampado - Melancia 0000  0000  6x160

NASESP00103                   0000  Flutuador espaguete estampado - Abacaxi 0000  0000 6x160

NASESP00104 0000 Flutuador espaguete estampado - Tucano 0000  0000 6x160

NASESP00105 0000 Flutuador espaguete estampado - Tropical 0000  0000 6x160

ESPAGUETES ESTAMPADOS

FLUTUADOR ESPAGUETE
ESTAMPADO

VERÃO
NASESP00101

(C) 160cm x (L) 6cm

0,2kg

ESPAGUETE MELANCIA
NASESP00102

(C) 160cm x (L) 6cm

0,2kg

ESPAGUETE ABACAXI
NASESP00103

(C) 160cm x (L) 6cm

0,2kg

ESPAGUETE TUCANO
NASESP00104

(C) 160cm x (L) 6cm

0,2kg

ESPAGUETE TROPICAL
NASESP00105

(C) 160cm x (L) 6cm

0,2kg



CESTOS DE BRINQUEDOS
COM FECHAMENTO

CESTO  
BALÃO

NASCES00105

(A) 54cm x (L) 44cm
Capacidade: 60 Litros

CESTO  
PIRATA

NASCES00102

(A) 54cm x (L) 44cm
Capacidade: 60 Litros

CESTO 
ASTRONAUTA
NASCES00104

(A) 54cm x (L) 44cm
Capacidade: 60 Litros

CESTO  
FAROL

NASCES00101

(A) 54cm x (L) 44cm
Capacidade: 60 Litros

CESTO  
ELEFANTINHO
NASCES00106

(A) 54cm x (L) 44cm
Capacidade: 60 Litros

CESTO  
GATINHO

NASCES00107

(A) 54cm x (L) 44cm
Capacidade: 60 Litros

CESTO  
CAVALINHO
NASCES00103

(A) 54cm x (L) 44cm
Capacidade: 60 Litros

SKU EAN Descrição Class. 
Fiscal

Caixa 
Master

Dimensões
Caixa Master

(A) x (L)

NASCES00105                   0000 Cesto de brinquedo - Balão -  - 54x44cm

NASCES00104 0000  Cesto de brinquedo - Astronauta - - 54x44cm

NASCES00107                   0000  Cesto de brinquedo - Gatinho -  - 54x44cm

NASCES00102 0000 Cesto de brinquedo - Pirata - - 54x44cm

NASCES00106 0000 Cesto de brinquedo - Ursinho - - 54x44cm

NASCES00101 0000 Cesto de brinquedo - Farol - - 54x44cm

NASCES00103 0000 Cesto de brinquedo - Cavalinho - - 54x44cm

C
O

M
 F

EC

HAMENTO DISCRETO



BARRACA SPACE
NASBAR00103

(A) 93cm x (L) 70cm x (P) 70cm
0,2kg

BARRACA INFANTIL 
DOBRAVÉL

BARRACA AVENTURA
NASBAR00102

(A) 93cm x (L) 70cm x (P) 70cm
0,2kg

BARRACA PRINCESA
NASBAR00104

(A) 93cm x (L) 70cm x (P) 70cm
0,2kg

SKU EAN Descrição Class. 
Fiscal

Caixa 
Master

Dimensões
Caixa Master
(A) x (L) x (P)

NASBAR00102                   - Barraca Infantil dobrável - Aventura -  -  93x70x70cm

NASBAR00101 -  Barraca Infantil dobrável - HelloKitty -  -  93x70x70cm

NASBAR00104                   -  Barraca Infantil dobrável - Princesa -  - 93x70x70cm

NASBAR00103 - Barraca Infantil dobrável - Astronauta -  - 93x70x70cm

CABANAS DE TECIDO

BARRACA HELLOKITTY
NASBAR00101

(A) 93cm x (L) 70cm x (P) 70cm
0,2kg



CABANA ROXO
NASCAB00104

(A) 140cm x (L) 100cm x (P) 100cm
0,2kg

CABANA INFANTIL DE  
ALGODÃO CABANA ROSA

NASCAB00101

(A) 140cm x (L) 100cm x (P) 100cm
0,2kg

CABANA AZUL
NASCAB00102

(A) 140cm x (L) 100cm x (P) 100cm
0,2kg

CABANA PRETA
NASCAB00103

(A) 140cm x (L) 100cm x (P) 100cm
0,2kg

SKU EAN Descrição Class. 
Fiscal

Caixa 
Master

Dimensões
Caixa Master
(A) x (L) x (P)

NASCAB00101                   0000 Cabana infantil de algodão - Rosa -  -  140x100x100cm

NASCAB00103 0000  Cabana infantil de algodão - Preta -  -  140x100x100cm

NASCAB00102                   0000  Cabana infantil de algodão - Azul -  - 140x100x100cm

NASCAB00104 0000 Cabana infantil de algodão - Roxo -  - 140x100x100cm

CABANAS DE TECIDO



AV. Colocar o nome, Nº 1234 - Vila nome
Cep: 08005-420 - São Paulo

Telefone: (11) 0000-0000


